
Uchwała Nr XXIV/160/09 
Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 29 grudnia 2009r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2010r. 
 
 
 

 Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm/ oraz § 47 Statutu Gminy Kruszyna zatwierdzonego Uchwałą        
Nr XXI/133/09z dnia 26 czerwca 2009r. /Dz.Urz.Woj.Śląskiego Nr 153 poz.2980/ 

 
Rada Gminy w Kruszynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Stałych Rady Gminy jak w załącznikach 1 – 4 niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Przewodniczących Komisji do uzupełniania w miarę potrzeb planu pracy aktualnymi 
zagadnieniami bieżącymi. 
 

§ 3 
 

Rada Gminy może zlecić komisjom dokonanie w planie pracy stosownych zmian. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



         Załącznik Nr 1 
                                  Do Uchwały Nr XXIV/160/09 

         Rady Gminy Kruszyna 
         z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I MIENIA NA 2010r. 
 
 

Termin realizacji Tematyka posiedzeń  
 

 Na bieżąco przez cały       
rok.  

Rozpatrywanie spraw związanych z komunalną gospodarką finansową Gminy oraz opiniowanie przepisów gminnych. 

 Marzec/kwiecień  Informacja o stanie mienia komunalnego za 2009r. i analiza sprawozdania o wykonaniu budżetu za 2009r. 
Kontrola przeprowadzonych przetargów 

 Sierpień Informacja o wykonaniu budżetu Gminy za I półrocze 2010r. 
 

Październik Analiza dotycząca funkcjonowania oczyszczalni ścieków i kanalizacji. 
 Grudzień Opracowanie planu pracy Komisji na 2011r.  

Zaopiniowanie stawek podatków lokalnych na  2011r 
Wydanie opinii do projektu budżetu Gminy Kruszyna na rok 2011 rok. 

 
 
 
 
Przewodniczący Komisji  

                 /-/Andrzej Krzypkowski 
  



         Załącznik Nr 2 
                                  Do Uchwały Nr XXIV/160/09 

         Rady Gminy Kruszyna 
         z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
 

                                                        PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA  
 
Nazwa podmiotu          
kontrolowanego 

Tematyka posiedzeń lub kontroli Termin                         Uwagi 

 Ustalenie planu pracy oraz roczne sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej. grudzień                  posiedzenie 
Wójt Gminy  Ocena realizacji uwag i wniosków zawartych w protokołach kontrolnych Komisji Rewizyjnej oraz realizacji 

Uchwał Rady Gminy 
luty kontrola 

Wójt/Skarbnik Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2009rok oraz sporządzenie wniosku w sprawie 
udzielenie lub nieudzielenia absolutorium dla Wójta Gminy. 

marzec kontrola 

Urząd Gminy/Kierownik 
Referatu 

Kontrola przeprowadzonych przetargów. kwiecień kontrola 
 

Kierownik GOPS Kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruszynie. maj kontrola 
 

Kierownik jednostki Działalność Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kruszynie czerwiec kontrola 
Kierownik jednostki Gospodarka paliwowo-energetyczna wybranej jednostki organizacyjnej Gminy lub jednostki OSP lipiec kontrola 
GZO  Kontrola wydatków na wyjazdy służbowe dyrektorów szkół i dokształcania nauczycieli w I pół.2010r sierpień kontrola 
Urząd Gminy 
 

Ocena pracy wybranego referatu Urzędu Gminy. październik kontrola 

Wójt/Skarbnik 
 

Kontrola wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy dla klubów sportowych i stowarzyszeń na 
terenie gminy. 

listopad kontrola 

Wójt/Skarbnik 
 

Zaopiniowanie projektu budżetu na 2011 rok oraz ustalenie planu pracy komisji grudzień posiedzenie 

 Inne zadania zlecone przez Rade Gminy Cały rok   
 
 
 Przewodniczący Komisji           

/-/Leszek Kuliński 



       Załącznik Nr 3 
       Do Uchwały Nr XXIV/160/09 
       Rady Gminy Kruszyna 
       z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
                                                      PLAN PRACY KOMISJI SOCJALNEJ NA 2010r. 
 
 

Termin realizacji Tematyka posiedzeń 
 

Styczeń/luty Spotkanie z dyrektorami szkół, sprawozdanie z ich działalności. 
Ocena działalności Klubów Sportowych działających na terenie gminy w 2009r. 

Marzec/Kwiecień Wydanie opinii dotyczącej działalności GOPS za 2009r. 
Informacja  dotycząca działalności przedszkoli na terenie gminy. 
Analiza arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli na rok 2010/2011 
Informacja o działalności Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kruszynie. 
Kontrola przeprowadzonych przetargów 
 

Sierpień Zapoznanie się z realizacją budżetu na I półrocze w zakresie oświaty, GOPS oraz Biblioteki Gminnej. 
Przegląd placówek oświatowych przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego. 

Wrzesień/październik Informacja na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w szkołach i gimnazjach. 
Zgłoszenie propozycji do projektu budżetu gminy na 2011r. 
 

Grudzień 
 
 
 

Wydanie opinii w sprawie : 
- Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
- projektu budżetu Gminy Kruszyna na 2011r.  
Opracowanie planu pracy Komisji na 2011r. 

 
 
Przewodnicząca Komisji 
    /-/ Katarzyna Kopera 

  



        Załącznik Nr 4 
        Do Uchwały Nr XXIV/160/09 
        Rady Gminy Kruszyna 
        z dnia 29 grudnia 2009r. 
 

 
PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I KOMUNIKACJI NA 2010r. 

  
 

Termin realizacji Tematyka posiedzeń 
 

Marzec 
 
Kwiecień 

Analiza  stanu nawierzchni dróg gminnych i mostków – określenie potrzeb i kolejności realizacji zadań w zakresie napraw 
i remontów w miejscowościach – Bogusławice, Kruszyna, Baby, Jacków, Widzów, Widzówek 
Analiza  stanu nawierzchni dróg gminnych i mostków – określenie potrzeb i kolejności realizacji zadań w zakresie napraw 
i remontów w miejscowościach – Wikłów, Lgota Mała, Teklinów, Pieńki Szczepockie, Łęg, Kijów 

Maj/czerwiec  Przegląd stanu technicznego wodociągu. 
Ocena stanu technicznego budynków wchodzących w zasób mienia komunalnego gminy. 

Wrzesień/Październik Przegląd stanu technicznego sieci kanalizacyjnej. Analiza usług świadczonych przez firmy wywozowe 
Analiza realizacji budżetu za I półrocze w zakresie drogownictwa. 
Ocena stanu środowiska na terenie gminy/lokalizacja dzikich wysypisk/ 

Listopad/Grudzień Ocena stanu przygotowania sprzętu i materiałów niezbędnych do zimowego utrzymania dróg gminnych 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2011r. 

 
 
 
Przewodniczący Komisji 

                                                                                                                                                                                                  /-/ Józef Wąsikiewicz 
 


